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D. JOSÉ LÓPEZ OCAÑA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO 
AYUNTAMIENTO DE EL CORONIL(SEVILLA) 
 
HACE SABER: Que mediante Resolución de Alcaldía 766/2024 de 13 de 
septiembre, cuyo texto seguidamente se transcribe, ha sido aprobado el listado 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado 
para la constitución de una bolsa de empleo de auxiliares administrativos 
destinada a la plantilla básica de los Servicios Sociales Comunitarios para 
nombramiento de interinos y contrataciones temporales 
 

“RESOLUCIÓN 
Resolución nº: 596/2024 
Fecha Resolución: 26/06/2024 
 
Aprobación de listado provisional de admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado para la 
constitución de una bolsa de empleo de Auxiliares Administrativos destinados a los Servicios Sociales 
Comunitarios (BOP núm 126 de 1 de julio de 2024). 
 
 

Mediante Resolución de Alcaldía nº 596/2024 de 26 de abril, dentro del Convenio 
Municipal del Plan de Cohesión Social e Igualdad 2024-2027, firmado entra la 
Diputación Provincial de Sevilla y este Ayuntamiento, fue aprobada, mediante concurso 
de méritos, la convocatoria y bases reguladoras del proceso selectivo para la 
constitución de una bolsa de empleo de Auxiliares Administrativos destinados a los 
Servicios Sociales Comunitarios para atender las necesidades de nombramientos 
interinos y contrataciones temporales, publicándose la misma, con fecha 1 de julio de 
2024, en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla núm 126, así como en el  tablón 
edictal y web municipal.  
 
Habiendo finalizado, con fecha 29 de julio de 2024, el plazo para participar en el referido 
proceso selectivo, han presentado solicitudes, según informe emitido con fecha 11 de 
septiembre por la administrativa encargada del Registro General (Url de verificación: 
ahUn83u+3x1J8EgMHGhNGQ==), los/as siguientes aspirantes:  
 

Rgtro DNI Apellidos y nombre 

5151 de 04/07/2024 
***0161** García Parejo, Mª. Luisa 

5188 de 05/07/2024 

5203 de 05/07/2024 ***4504** Castellano Moscoso, Carmen 

5217 de 05/07/2024 ***9013** Muñoz Gómez, Almudena 

5220 de 07/07/2024 ***8288** Moreno Hernández, Jose Carlos 

5225 de 08/07/2024 ***8355** Fernández Gómez, Sergio 

5258 de 08/07/2024 ***1224** Pineda Suarez, Patricia 

5259 de 08/07/2024 ***0091** Sánchez González, Mercedes 

5273 de 09/07/2024 ***9410** Morón Gómez, Cristina 

5283 de 09/07/2024 ***2822** Biedma Benítez Davinia 
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5296 de 09/07/2024 ***4271** Ferrera Arias, Lidia 

5326 de 10/07/2024 ***8697** Irimia Diéguez, Mª del Mar 

5327 de 10/07/2024 ***2069** Cañal Márquez, Vanesa 

5334 de 10/07/2024 ***5237** Vicente Osuna, Desiree 

5335 de 10/07/2024 
***7241** Alfaro Casado, Antonia 

5619 de 23/07/2024 

5338 de 10/07/2024 ***4685** Marín Castro, Encarnación 

5346 de 11/07/2024 ***6180** Macias Carvajal, Verónica 

5353 de 10/07/2024 ***8985** Del Valle Reina, Encarnación 

5380 de 11/07/2024 ***2157** Mesa Morato, Carmen 

5396 de 12/07/2024 ***0034** Marín Rodríguez, Carmen María 

5419 de 12/07/2024 ***8114** Ramírez Sánchez, Susana 

5420 de 12/07/2024 ***4400** Cano Navarro, Mª Ángeles 

5466 de 16/07/2024 ***8862** Sánchez Hernández, Isabel 

5473 de 16/07/2024 ***3766** Ruiz Boyano, Nazaret 

5474 de 16/07/2024 ***0387** Solís Baeza, Mª Carmen 

5494 de 17/07/2024 ***7553** Lejona de Sola, Leire 

5498 de 17/07/2024 
***6340** Pozuelo Martín, Manuela 

5499 de 17/07/2024 

5531 de 18/07/2024 ***1376** Casa Díaz, Laura 

5539 de 18/07/2024 ***9166** Alfaro Melgar, Milagros 

5541 de 19/07/2024 ***5346** Medina Carreño, Angela 

5564 de 19/07/2024 ***5951** Martín Gordillo, Rocío 

5570 de 19/07/2024 ***1218** Granja Gómez, Elena 

5580 de 19/07/2024 ***9924** Vallejo Mondaza, Elisa Isabel 

5584 de 21/07/2024 ***4143** Vargas Moreno, Tomasa 

5585 de 21/07/2024 ***2628** Bravo Heredia, Ana 

5586 de 21/07/2024 ***7423** Martínez Pires, Ester 

5588 de 21/07/2024 ***9763** Moreno Rodríguez, Ana Rosa 

5648 de 24/07/2024 ***2511** López López, Raquel 

5672 de 25/07/2024 ***0173** Balbontín Soria, Mª Jesús 

5673 de 25/07/2024 ***1796** Fernández Lerate, Isabel María 

5695 de 26/07/2024 ***2221** Lara Rondán, Ana 

5740 de 29/07/2024 ***8805** Irene Lara Cañamero 

5744 de 29/07/2024 ***2060** Cristina Lozano Capote 

5746 de 29/07/2024 ***6473** Mercedes García Cañamero 

5748 de 29/07/2024 ***7064** Santos Mesa, Raquel 

5753 de 29/07/2024 ***4291** Angulo Benítez, Manuel 

5755 y 5757 de 29/07/2024 ***3529** Matos Estevez, Mª del Pilar 

5756 de 29/07/2024 ***4806** López Higueras, Elena 
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Examinadas las solicitudes y documentación presentada por los candidatos al puesto, 
esta Alcaldía- Presidencia, de conformidad con la Base 5.1 de la convocatoria y en uso 
de las atribuciones conferidas por el art 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora 
de las Bases del Régimen Local, 
 

RESUELVE: 
 
PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo convocado para la constitución de una bolsa de empleo de Auxiliares 
Administrativos destinados a los Servicios Sociales Comunitarios (BOP núm 126 de 
21/07/2024) 
 
ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y nombre 

***7241** Alfaro Casado, Antonia 

***9166** Alfaro Melgar, Milagros 

***4291** Angulo Benítez, Manuel 

***2822** Biedma Benítez Davinia 

***4400** Cano Navarro, Mª Ángeles 

***2069** Cañal Márquez, Vanesa 

***8355** Fernández Gómez, Sergio 

***1796** Fernández Lerate, Isabel María 

***4271** Ferrera Arias, Lidia 

***1218** Granja Gómez, Elena 

***8805** Irene Lara Cañamero 

***8697** Irimia Diéguez, Mª del Mar 

***2221** Lara Rondán, Ana 

***7553** Lejona de Sola, Leire 

***4806** López Higueras, Elena 

***6180** Macias Carvajal, Verónica 

***0034** Marín Rodríguez, Carmen María 

***5951** Martín Gordillo, Rocío 

***7423** Martínez Pires, Ester 

***3529** Matos Estévez, Mª del Pilar 

***5346** Medina Carreño, Angela 

***9763** Moreno Rodríguez, Ana Rosa 

***9013** Muñoz Gómez, Almudena 

***1224** Pineda Suarez, Patricia 

***8114** Ramírez Sánchez, Susana 

***3766** Ruiz Boyano, Nazaret 

***0091** Sánchez González, Mercedes 
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***7064** Santos Mesa, Raquel 

***0387** Solís Baeza, Mª Carmen 

***9924** Vallejo Mondaza, Elisa Isabel 

***4143** Vargas Moreno, Tomasa 

 

 
EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión 

***0173** Balbontín Soria, Mª Jesús Falta curriculum vitae 

***2628** Bravo Heredia, Ana Anexo I y II sin cumplimentar 

***1376** Casa Díaz, Laura Anexo I y II sin cumplimentar 

***4504** Castellano Moscoso, Carmen 
Falta justificante de abono de tasa, curriculum 

vitae y vida laboral. 

***8985** Del Valle Reina, Encarnación 

Anexo I y II sin cumplimentar.                     
Abona tasa reducida por desempleo pero no 

corresponde dicha reducción por ser  
beneficiaria de subsidio por desempleo. 

***6473** García Cañamero, Mercedes 
Anexo I y II sin cumplimentar.                     

Falta vida laboral. 

***0161** García Parejo, Mª Luisa Anexo I y II sin cumplimentar. 

***2511** López López, Raquel Anexo I y II sin cumplimentar. 

***2060** Lozano Capote, Cristina Falta DNI y curriculum vitae 

***4685** Marín Castro, Encarnación Falta curriculum vitae 

***2157** Mesa Morato, Carmen 

Abona tasa reducida por desempleo pero no 
corresponde dicha reducción.                                   

Según se desprende de Informe de Vida 
Laboral es beneficiaria de Prestación por 

Desempleo. 

***8288** Moreno Hernández, José Carlos Anexo I y II sin cumplimentar. 

***9410** Morón Gómez, Cristina 

Abona tasa reducida por desempleo, pero no 
aporta documentación que acredite dicha 

situación de desempleo.                                     
Según se desprende de Informe de Vida 
Laboral es beneficiaria de Prestación por 

Desempleo. 

***6340** Pozuelo Martín, Manuela 
Anexo I sin cumplimentar.                                             

Falta acreditación de titulación exigida. 
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***8862** Sánchez Hernández, Isabel 

Abona tasa reducida por desempleo pero no 
le corresponde dicha reducción por ser 
beneficiaria del subsidio de desempleo.                      

Falta vida laboral completa. 

***5237** Vicente Osuna, Desiree 

Anexo II sin cumplimentar.                      
Abona tasa reducida por desempleo, pero no 

acredita no estar percibiendo prestaciones 
por dicha situación.                                           

Según se desprende de Informe de Vida 
Laboral es beneficiaria de Prestación por 

Desempleo. 

 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar desde la publicación de la 
presente Resolución en el tablón edictal y portal de transparencia, para la presentación 
de las reclamaciones y alegaciones oportunas por parte de los interesados, elevándose 
definitiva automáticamente la presente Resolución en el caso de inexistencia de 
reclamación o alegación alguna a la misma. 
 
TERCERO.- Designar como miembros del Tribunal de selección a las siguientes 
personas, 
 
Presidente: 
 
Titular: D. José Antonio García Ocaña. Coordinador Técnico de Desarrollo Económico 
del Ayuntamiento de El Coronil. 
Suplente: D. Manuel Jesús Barroso Hidalgo. Policía Local del Ayuntamiento de El 
Coronil.   
 
Vocales 
 
Titular: D. Oscar Javier Garrido González. Jefe de la policía Local de El Coronil. 

Suplente: D.  Fernando Máximo Martín Fernández. Policia Local del Ayuntamiento de 

El Coronil.  

Titular: Dª. Patrocinio López Luna. Funcionaria administrativa del Ayuntamiento de El 

Coronil. 

Suplente: Dª. Mª Carmen Ramón Serrano, funcionaria auxiliar administrativo del 
Ayuntamiento de Montellano. 
 
CUARTO.- Notificar a los miembros titulares y suplentes, adjuntando Bases publicadas 
que rigen el procedimiento,  a los efectos de los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 
1 de octubre. 
 
QUINTO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de 
transparencia y página web del Ayuntamiento www.elcoronil.es.” 
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Lo que se hace público para general conocimiento, informando que el periodo 
de presentación de reclamaciones y alegaciones es el comprendido del 14 
al 27 de septiembre de 2024 
 

En El Coronil a fecha de firma electrónica 
 

El Alcalde 
Fdo. José López Ocaña 

 


